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Ogłoszenie 
Niniejsza strona zawiera krótkie wyjaśnienie dotyczące wprowadzenia programu 
duszpasterskiego „Parafialny Krzyż Powołaniowy”. 
 
Wyjaśnienie 
Niniejsza strona powinna zostać rozprowadzona pośród wszystkich parafian w dniu 
rozpoczęcia programu. Następnie może ona zostać udostępniona (najlepiej przy karcie 
zapisów) w celu przypomnienia parafinanom o programie. 
 
Rozesłanie 
Niniejsza strona jest przeznaczona do użytku celebransa liturgii, w czasie której krzyż 
zostanie przekazany osobom, które zadeklarowały chęć uczestnictwa w programie. 
 
Karta zapisów 
Niniejsza strona jest przeznaczona do użytku parafian, którzy pragną zapisać się jako 
uczestnicy programu. Użyteczną może okazać się praktyka wcześniejszego 
potwierdzenia i/lub przypomnienia parafianom o ich wcześniej podjętym zobowiązaniu. 
Może się to dokonać poprzez rozmowę telefoniczną z biura parafialnego, zwłaszcza jeśli 
parafianie zapisują się z miesięcznym wyprzedzeniem. 
 
Karta z modlitwą 
Niniejsza strona przeznaczona jest do użutku parafian jako pomoc w modlitwie przed 
Krzyżem Powołaniowym. 
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Ogłoszenia wprowadzające do programu  
„Parafialny Krzyż Powołaniowy” 

 
 

Dzisiaj jako wspólnota parafialna jesteśmy zaproszeni do uczestniczenia w nowym 
programie duszpasterskim, rozpoczynającym się w wielu parafiach na terenie całego 
kraju, pod nazwą „Parafialny Krzyż Powołaniowy”. 
 
Jak działa program?: 
W każdą niedzielę rodzina, para małżeńska lub pojedyncza osoba, która uprzednio 
zadeklarowała chęć uczestniczenia w programie, będzie poproszona o podejście przed 
ołtarz podczas Mszy Św. w celu otrzymania krzyża powołaniowego i towarzyszącej mu 
specjalnej modlitwy. Poprzez przyjęcie tego krzyża zobowiązują się oni w imieniu całej 
wspólnoty parafialnej do całotygodniowej dziękczynnej modlitwy w intencji tych, którzy 
ofiarnie uczestniczą w misji Kościoła, a w szczególności za dar sióstr i braci zakonnych 
oraz kapłanów i diakonów. Są oni rownież proszeni o modlitwę w intencji nowych, 
licznych i świętych powołań do służby Bogu i Kościołowi. 
 
Każdy z Was jest proszony o uczestnictwo w tym programie. W tyle kościoła znajdują się 
kartki na których można się wpisać. Zachęcamy każdego z Was do wpisania się na jeden 
tydzień, a następnie do uczestniczenia we Mszy Św. niedzielnej danego tygodnia w celu 
otrzymania krzyża. 
 
Mamy nadzieję, że to modlitewne doświadczenie zachęci każdego z nas do poważnej 
refleksji na temat naszego powołania jako członków Ciała Chrystusa i sprawi, że każdy z 
nas (nie tylko rodzina, która przyjmuje krzyż danego tygodnia) będzie się modlił o dar 
powołań kapłańskich i zakonnych.  
 
Wierzymy, że Duch Święty także i dzisiaj wzywa młodych ludzi z naszej wspólnoty 
parafialnej do tej świętej służby. Niech nasza modlitwa zachęci młodych mężczyzn i 
kobiety do wsłuchiwania się w głos Ducha Św. w swoim życiu i do wzrastania w wierze 
na drodze życiowego powołania. 
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Wyjaśnienie dla parafian uczestniczących w programie 

 
W imieniu naszej wspólnoty parafialnej dziękujemy za uczestniczenie w programie 
duszpasterskim „Parafialny Krzyż Powołaniowy”. Niniejsza strona zawiera kilka 
informacji dotyczących Twojego udziału. 
 
Otrzymanie krzyża: 
Upewnij się, że będziesz obecny na Mszy Św. podczas której otrzymasz krzyż. 
Po modlitwie na zakończenie Mszy Św. (modlitwa po komunii) będziesz poproszony o 
podejście do ołtarza w celu otrzymania krzyża i towarzyszącej mu modlitwy o powołania. 
Po otrzymaniu krzyża możesz wrócić na swoje miejsce.  
 
Całotygodniowa modlitwa: 
Zachęcamy do odmawiania modlitwy o powołania w gronie rodziny każdego dnia w 
dogodnym czasie. Czas modlitwy może być również wzbogacony o wspólną rozmowę na 
temat kapłanów, sióstr i braci zakonnych, których znasz i doceniasz.  
 
Zwrócenie krzyża: 
Bardzo ważnym jest, aby krzyż został zwrócony  na czas, ażeby następne osoby mogły go 
otrzymać z godnie z terminem. Proszę zwrócić krzyż powołaniowy do zakrystii przed 
rozpoczęciem Mszy Św. podczas której zostanie on przekazany kolejnym uczestnikom. 
 
 
PYTANIA? Prosimy o kontakt z biurem parafialnym. 
 
Serdeczne Bóg zapłać za modlitwę!!! 
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Rozesłanie osób biorących udział w programie 

 
(Rodzina lub osoba, są poproszeni o podejście przed ołtarz aby otrzymać krzyż i towarzyszącą mu 
modlitwę.) 
 
K: 
Rodzina (lub osoba) pragnąca w tym tygodniu modlić się o powołania jest proszona o 
podejście przed ołtarz. 
 
(Wszyscy oczekują w ciszy na podejście rodziny/osoby) 
 
W imieniu całej wspólnoty parafialnej pragnę Was/Cię prosić o żarliwą modlitwę w 
intencji kapłanów i osób zakonnych oraz o nowe, liczne i święte powołania do służby 
Bożej. 
 
Przyjmij (‐cie) ten oto krzyż powołaniowy i przemieniaj (‐cie) w czyn słowa naszego Pana 
Jezusa Chrystusa, który powiedział: „Proście więc Pana żniwa, aby wysłał robotników na 
swoje żniwo.” 
 
Dziękujemy za Waszą/Twoją modlitwę w nadchodzącym tygodniu. Jestem przekonany, 
że również inni z naszej wspólnoty parafialnej dołączą się duchowo do tej modlitwy w 
ciągu tego tygodnia. 
 
Ufam, że nasz wspólny wysiłek będzie miły Panu Bogu, i że wysłucha on naszych 
modlitw.  
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Karta zapisów 

PARAFIA:_____________________________________________ 
 

Tydzień 
 

Imię i Nazwisko  Telefon 
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Modlitwa przed krzyżem 
 

1. Znak krzyża św. 
W imię Ojca, i Syna, i Ducha Świętego. Amen. 
 
2. Modlitwa za kapłanów (za: Konferencja Episkopatu Stanów Zjednoczonych) 
Dobry Boże, modlimy się aby Bożarodzicielka 
otoczyła swoim płaszczem Twoich kapłanów 
i aby poprzez swoje wstawiennictwo 
umocniała ich w służbie Bogu i Kościołowi. 
Prosimy, aby Maryja umacniała ich  
w podążaniu za Jej własnymi słowami, 
„Zróbcie wszystko cokolwiek wam powie” (J 2,5). 
Niech Twoi kapłani podążają za przykładem Św. Józefa, 
przeczystego oblubieńca Najświętszej Maryji Panny.  
Niech przeszyte boleścią serce Maryji 
skłoni ich do przyjęcia tych, którzy cierpią u stóp Twego krzyża. 
Niech wzrastaja w świętości, 
a wypełnieni ogniem Twojej miłości 
niech poszukują jedynie Twojej większej chwały 
i zbawienia dusz naszych. 
Amen.    
3. Modlitwa o powołania (za: Biuro ds. powołań) 
Najświętsze Serce Jezusa, 
wysłuchaj łaskawie naszych modlitw, 
które zanosimy w intencji kapłanów i osób zakonnych. 
Obdarz nas szlachetnymi sercami 
zdolnymi odpowiedzieć na Twoje powołanie w naszym życiu. 
Wspomagaj dzielnych mężczyzn i kobiety 
pragnących podążać za Twoim sercem  
jako kapłani, siotry i bracia zakonni oraz diakoni.  
Wspieraj nas w dzieleniu się naszą wiarą 
i w zachęcaniu młodych ludzi do odkrywania powołania do Twojej służby. 
Panie, prowadź wszystkich ludzi  
drogą miłosierdzia, prawdy i pokoju, 
abyśmy odnaleźli szczęście w wypełnianiu  
naszego powołania. 
Amen . 
 
4. Modlitwa za rodzinę i parafię (dowolna modlitwa) 
Ojcze nasz. Zdrowaś Maryjo. Chwała Ojcu. 
 
5. Znak krzyża św. 
W imię Ojca, i Syna, i Ducha Świętego. Amen.  


